
ZARZĄDZENIE NR 209/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 9 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej dla przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Wołomin

Na podstawie  art. 4 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami  (t. j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1774 z pózn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t. j. Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1490), zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam poniższy skład Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Wołomin, położonej przy ulicy 
Sienkiewicza róg Asnyka w Wołominie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
ewidencyjna numer 156 z obrębu 0024-24, dla której Sąd Rejonowy w Wołominie, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze WA1W/00008473/4, w dniu 11 lipca 2016 roku: 
Przewodniczący: Tomasz Góralski – Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, 
Członkowie: Bożena Kucharczyk – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Andrzej Ptaszyński – Naczelnik 
Wydziału Planowania i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, Szymon Gwara – Inspektor w Wydziale 
Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 8A56017A-305C-4404-9450-1BD9DC40DCC9. Przyjęty Strona 1




